
 

           Święciechowa, dnia 26.02.2026r 
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                  SPRAWOZDANIE 

  ANALIZA STANU BEZPIECZEŃSTWA NA TERENIE GMINY  
                      ŚWIĘCIECHOWA ZA 2025 ROK 

 
  Zespół Dzielnicowych w Święciechowie w 2025 roku realizował zadania w zakresie 
utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Święciechowa. 
Dzielnicowi prowadzili działania w ramach programów prewencyjnych, działań 
priorytetowych, brali udział w spotkaniach Zespołu Interdyscyplinarnego oraz grup 
diagnostyczno- pomocowych w zakresie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie. Ponadto 
uczestniczyli w zabezpieczeniu imprez masowych, protestów, oraz miejsc zdarzeń drogowych 
i kryminalnych. Funkcjonariusze Zespołu Dzielnicowych  w Święciechowie przeprowadzili 
łącznie 422 różnego rodzaju interwencji, z czego 417 w miejscu publicznym, 5 domowych, 
natomiast w 3 przypadkach założono Niebieską Kartę. 

 

 W okresie od dnia 01 stycznia do 31 grudnia 2025r, na terenie gminy Święciechowa 
odnotowano łącznie 70  przestępstw przy 80 w 2024 roku, a zatem należy przyjąć, że ilość 
przestępstw spadła. Miejscowościami najbardziej zagrożonymi przestępczością na terenie 
gminy były  Święciechowa, Długie Stare, Strzyżewice, Niechłód i Gołanice. 

 

Przestępstwa w poszczególnych kategoriach : 

  
Przestępczość na terenie gminy          2025          2024 

Kradzieże 7 14 

Kradzieże z włamaniem 4 8 

Uszkodzenie mienia 3 1 

Przestępstwa około narkotykowe 6 2 

Kradzież pojazdu 1 0 

Oszustwa 11 2 

Inne przestępstwa 38 53 

Zatrzymania na gorącym uczynku 14 28 

Ogółem przestępstw           70 80 

    

 W 2024 roku  sporządzono dokumentację do 22 wykroczeń w celu skierowania 
wniosku o ukaranie do Sądu przy 28 w 2024 roku nastąpił zatem spadek  w ilości wszczętych 
postępowań. Najwięcej wniosków skierowano za: 



- wykroczenia drogowe, w tym kierowanie pojazdami pod wpływem alkoholu oraz bez 
uprawnień 

- wykroczenia porządkowe, przeciwko obyczajności publicznej oraz spożywanie alkoholu      
w miejscu zabronionym 

  W roku 2025 nałożonych zostało 127  mandatów karnych za różnego rodzaju 
wykroczenia, natomiast w 2024 roku nałożono ich 121. 

 Policjanci sporządzili łącznie 66 informacji, które wykorzystywane były głównie do 
zatrzymań sprawców na gorącym uczynku przestępstwa, a także do ustalenia miejsc pobytu 
osób poszukiwanych. 

 Dzielnicowi  w swoich rejonach służbowych zajmowali się również promowaniem  
Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz aplikacji Moja Komenda,  uczestniczyli         
w działaniach profilaktycznych mających na celu poprawę bezpieczeństwa na terenie Gminy 
Święciechowa prowadząc między innymi spotkania w szkołach i przedszkolu.   
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                     asp. sztab. Andrzej Mądrzak 


